
№ 411 от 02.03.2018 г. «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 29.02.2012 № 372». 

 

 
 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

29.02.2012 № 372 «Об утверждении типовой конкурсной документации и 
типовой формы извещения по проведению открытого конкурса на право 

заключения договора на размещение нестационарного сезонного объекта 

мелкорозничной торговой сети на территории города Железногорска»  
изменение следующего содержания: 

           - в абзаце третьем пункта 2 приложения № 1 слово «протокола» 

заменить словом «договора». 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
 

  

Первый заместитель главы 

администрации города Железногорска                                          Д.Г. Горфинкель 
 

 

 


